
 
  Wygenerowano: 03.05.2024 05:05:36

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

  

Materac zdrowotny rehabilitacyjny z łuski gryki 80x185 cm

   

  

Zdrowotny materac rehabilitacyjny GRYKO-MED (typ nakładka) o budowie kanałowej na
bazie łuski gryczanej i 100 % bawełny w dobie XXI wieku stanowi naturalne podłoże do
dziennego i nocnego wypoczynku.

Materace szczególnie polecane są dla osób dotkniętych:

chorobami układu kostno-stawowego
reumatyzmem
dyskopatią
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nadmiernymi kurczami kończyn dolnych
drętwieniem kończyn górnych i dolnych
z zaburzeniami snu i menopauzy
nadmierną potliwością ciała
alergią

Prezentowany materac charakteryzuje się wysoką jakością naturalnych surowców
użytych do jego produkcji. Elastyczność oraz wysoka sprężystość materaca już od wielu
lat jest doceniana szczególnie przez naszych klientów, również tych obarczonych
chorobą i stale przebywających w łóżku.

Muszelkowata budowa łuski gryczanej stanowiącej wypełnienie materaca oraz jego
kanałowa budowa gwarantują właściwy przepływ powietrza podczas jego użytkowania.
Zapewnia to komfort utrzymania stałej temperatury ciała , dlatego nie dochodzi do
nadmiernego przegrzania latem jak i wychłodzenia zimą. Z kolei duża zawartość
związków celulozowo-ligninowych w łusce gryki gwarantuje najniższy poziom wilgotności,
co ma olbrzymie znaczenie w przypadku chorób o podłożu reumatycznym i
zwyrodnieniowym. Łuska gryki charakteryzuje się również wysoką sprężystością, jest
surowcem odpornym na zgniatanie, a przemieszczając się w podłużnych kanałach
powoduje ciągły delikatny masaż całego ciała.

Swój brązowy kolor łuska gryki zawdzięcza związkom tanin, które uniemożliwiają na
swoim podłożu rozwój bakterii Gram(+) i Gram(-), roztoczy, pajęczaków czy pleśni. Ma to
szczególnie znaczenie dla osób obarczonych problemem alergii, astmy, chorobami
dermatologicznymi, po zabiegach operacyjnych, przy łuszczycy czy atopowym zapaleniu
skóry.

Materac przez 10 lat zachowuje swoją biologiczną żywotność dając nam wyjątkowy
komfort zdrowego i spokojnego snu.

Zalety materaca:

1. Muszelkowata budowa łuski gryczanej gwarantuje doskonały przepływ powietrza
podczas użytkowania materaca.

2. Zawartość związków celulozowo – ligninowych gwarantuje odpowiednią sorpcję i
desorpcję wody. Korzystny efekt uzyskujemy w przypadku nadmiernej potliwości
ciała, np. w okresie menopauzy oraz podczas upalnych dni.

3. Obecność w łusce gryczanej związków taninowych ogranicza rozwój roztoczy,
pajęczaków, bakterii Gram (+) i Gram (-).

Te trzy wyjątkowe właściwości łuski gryczanej w poszyciu bawełnianym stanowią idealne
podłoże dla naszego kręgosłupa, stawów, mięśni i skóry. Sen i odpoczynek na materacu
przynosi ogromną ulgę w dolegliwościach układu kostno – stawowego, mięśniowego i
nerwowego.
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Konserwacja materaca:

Materac powinien być odkurzany szczególnie pomiędzy kanałami, trzepany, wietrzony
lub czyszczony w pralni ekologicznej, co skutkuje utrzymaniem go w czystości. Materac
nie wydaje dźwięków podczas użytkowania, jest odporny na wgniecenia oraz znaczne
odkształcenia. Waga materaca ok. 10 kg.
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